
 
 

Bazárek oblečení pro SRPŠ 22. – 24. 10. 2024 
 

Bazárek se konal s cílem zvýšit příjmy do rozpočtu SRPŠ. Tentokrát jsme se kromě oblečení a her 
zaměřili také na dětské knihy, což se díky velkému množství vysbíraných knih ukázalo jako velmi 
úspěšné a přineslo výrazné zlepšení příjmů. 

Sběr proběhl týden před samotným bazárkem od 14. – 18. října 2024 a samotný bazárek probíhal tři 
dny od úterý 22. do čtvrtka 24.10.2024 od 11.30 do 16.00 h. 

Bazárek probíhal v prostorech krytu ve škole v pavilónku Montessori.  

Návštěvnost v jednotlivých dnech: 

Úterý – cca 80 lidí – prodaných kusů 42 

Středa – cca 80 lidí – prodaných kusů 37 

Čtvrtek – cca 50 lidí – prodaných kusů 53 

 

Celkově se na bazárek přišlo podívat odhadem 210 návštěvníků a prodalo se 132 kusů oblečení, her a 
knih: 

Příjmy z bazárku – CZK 6.840,- 

Zbytek neprodaných her a knih zůstalo ve škole pro potřeby družiny a oblečení bylo dovezeno 
charity. 

 

Sběr pro bazárek i on samotný proběhl za vydatné pomoci vedení školy a paní asistentky. Organizaci 
samotného bazárku od třídění vysbíraných věcí až po úklid tentokrát zajišťovalo vedení SRPŠ spolu 
s některými akčními maminkami.  

Velký dík patří především paní zástupkyni Zetíkové, paní Dudové,  paní Bečicové – třídní důvěrnici za 
2.A a paní Jurášové – třídní důvěrnici za 9.A, které velmi pomohly s přípravnými činnostmi i při 
samotném bazárku a samozřejmě předsedkyni spolku paní Noskové za zapůjčení stojanů a věšáků na 
oblečení a místopředsedkyni paní Šmardové, která navíc zajišťovala grafické zpracování plakátů. 

 

Petra Hlavičková – hospodář SRPŠ 


